

Klāt izšķirošās cīņas Cēsu novada čempionātā pludmales volejbolā



Gaisā uzvirvojot jau rudenīgām noskaņām, noslēgumam tuvojas Cēsu pludmales volejbola sezona. Šovasar aizvadīti jau 9 sacensību posmi, kuros pārsteigumi, veiksmes un tāpat arī neveiksmes bijušas ne mazums. Gaisā uzvirvojot jau rudenīgām noskaņām, noslēgumam tuvojas Cēsu pludmales volejbola sezona. Šovasar aizvadīti jau 9 sacensību posmi, kuros pārsteigumi, veiksmes un tāpat arī neveiksmes bijušas ne mazums.

Arī aizvadītajā otrdienā, neskatoties uz lietaino pēcpusdienu, par Cēsu novada čempionāta pludmales volejbolā sacensību 9.posma uzvarētājiem beidzot kļuva duets Aleksandrs Abramovs un Jānis Rukmanis, kuriem līdzšinējos sacensību posmos lielākoties bija jāsamierinās ar 2.vietu. Puiši sacensību posma finālā, jau stipri lielā krēslā, izrādījās mazliet „acīgāki” un līdz ar to arī veiksmīgāki, izcīnot uzvaru pār Aivaru Būri un Mārtiņu Zālīti. Trešā vieta Vilnim un Nellijai Tinusiem, kuri šovasar ir bijuši vieni no uzcītīgākajiem sacensību dalībniekiem, piedaloties līdz šim visos 9 sacensību posmos.

Neveiksmīgāks starts šoreiz vienam no sacensību kopvērtējuma līderiem - Andrim Dolženko - dalīta 7.vieta, taisnības labad gan jāsaka, ka Andris joprojām ir pastāvīga partnera meklējumos un sacensībās dalību ņēma jau atkal ar jaunu partneri. Kopumā šajā posmā startēja 20 komandas, kuras tika atalgotas ar saulainu, sportisku un patīkamu vakaru - paldies organizatoriem, kuri parūpējās, lai sacensībām sākoties lietus rimtos! Paldies arī A/s Cēsu Alus, Cafe Popular, Fonoklubam un Cēsu pilsētas Sporta skolai par atbalstu sacensību organizēšanā!

Nākošais, noslēdzošais, sacensību posms jau šo sestdien, 16.augustā, Pūces ielas smilšu laukumos. Atgādināšu, ka dalībnieku reģistrācija sacensībām līdz pl.11.00. Gaidāmas ļoti spraigas un interesantas cīņas par Cēsu pludmales volejbola čempionāta kopvērtējuma uzvarētāja titulu, jo šobrīd ranga līderus - Andri Dolženko, Jāni Rukmani un Aleksandru Abramovu, šķir tikai daži punkti. Tāpat dalībniekiem gaidāmi arī atraktīvi konkursi ar balvām no mūsu atbalstītājiem. Tiekamies sestdien!

Paldies visiem dalībniekiem, dalībniecēm, līdzjutējiem, līdzjutējām un, protams, vēlreiz milzīgs paldies sacensību atbalstītājiem - Cēsu novada pašvaldībai, Cēsu pilsētas

Sporta skolai, Fonoklubam, A/S Cēsu Alus, Cafe Popular/ Hotel Kolonna Cēsis un Faridam Žukovskim!

Informāciju sagatavoja Ģirts Martinsons.